
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo č. 178/P/2016
pod le  § 25 8 6  a násl. zák . č .8 9 /2 0 1 2  Sb. v p la tn ém  zněn í

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Milan Král a.s.
Pod Stromovkou 211 
37001 Litvínovice
jednající: p. Simon Kolář, prokurista 
IČO: 48203734 
DIČ: CZ48203734
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka č. 2135, dne 25.11.1992

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

(dále jen objednatel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy, jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.

Účel smlouvy
„Oprava vozidla MB Unimog U 1650“

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se na základě žádosti zhotovitele mění bod č. 5 smlouvy 
znění dodatku č. 1 a nově zní takto:

5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v 
termínu: do 5. 12. 2016.



Strana 2 (celkem 3)

Zbývající části smlouvy ve znění dodatku č. 1 jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek č. 2 je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele o prodloužení doby plnění

V Českých Budějovicích dne: 27.10.2016 
objednatel:

V Litvínovicích dne: 27.10.2016 
zhotovitel:

IČO: 709 71 641

In
ředitel organizace

^^oSimoň-KTTláf “
s{íf6kůÝf^a3IMhy Bud§lovic®



Mercedes-Benz

Milan Král a.s.,
člen skupiny MNC Group 

Autorizovaný prodejce a oprevce 

Mercedes-Benz

Pro:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Žádost o prodloužení doby plnění vyplívající ze smlouvy o dílo č. 178/P/2016

Na základě Smlouvy o dílo č. 178/P/2016, provádíme opravu vozidla UNIMOG U 1650, jejíž 
součástí je mimo jiné oprava (repas) převodovky. Repas převodovky je prováděn přímo 
výrobcem v Německu. Vymontovaná převodovka se odesílá výrobci, který obvykle garantuje 
zpětné dodání opravené převodovky do 30 dnů. Dne 29.9.2016 nám byla opravená 
převodovka doručena. Bohužel při přepravě opravené převodovky od výrobce k nám, došlo k 
mechanickému poškození vnějšího obalu, řadící páky a dalších částí převodovky. Toto 
způsobil přepravce, který si pravděpodobně nezajistil přepravovaný náklad, tím došlo k pádu 
převodovky z přepravní palety a k jejímu poškození.

Nyní jednáme s výrobcem a přepravce o způsobu řešení vzniklé škody. Převodovka byla 
21.10.2016 odeslána zpět výrobci na opravu. Předpokládaný termín dodání opravené 
převodovky je 25.11.2016

Z těchto důvodů bohužel nebudeme schopni dodržet termín dokončení díla dle dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 178/P/2016 a žádáme Vás o prodloužení Doby plnění do 5.12.2016

Děkuji za pochopení

V Českých Budějovicích 27.10.2016

M i l a n  H r á l
člen skupiny MNC Group

..................... ...............................................................................
. .................. ................................... . ......... ............................ . ....................... ........................ . ... ... .... ............ ... ......

(£> M arwjcto'j ß nnz  -  ww tcj< im naiks i>l Damilur AG, C)r-i->n«>nv

Miksn Hiél a.S.. MnCGr.nv
P od Strom ovkou Z ! !
370 <M l.iivínovtco•M’.') X /  m í  m
r  j x :  I. •>•/(] ’ li .-  S liň  II« 
w w w . řfiÍMu temí i  :r.


